28.03.2012 в 15.00 часов по адресу: ул.Ленина, 113 (кабинет главы) очередная сессия Енисейского городского Совета депутатов

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий депутата Шипилова В.М. и передаче освободившегося мандата
2. Об утверждении Правил благоустройства и озеленения на территории города Енисейска
3. О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.06.2011 №17-140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Енисейске»
4. Разное